FORMATO No. F 7
CONTRATOS Y / U ORDENES DE TRABAJO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

s INFORME PRESENTADO ALACONTRALORIAMUNICIPAL DE YUMBO

CONCEIO MUNICIPAL DE YUMEG
REPRESENTAN "ANCIZAR CARDONA SEPULVEDA.
PERIODO INFOR ENERO A DICIEMBRE DEL 2014

conico CONTRATIST:

NTRAT

PRESUPUEST

PRESUPUEST

vaLoRES

e

TP

No. NOMBRED IDENTIRCACION cummA MODALIDAD DE CLAsEDE

osaET0

ONTRACTUAL

FRMA
onn)

PROGRAMAO

META DEL PLANDE
DESARROLIO

APROPACION

FUENTE DE RNANGIACION

REGSTRO.

FecHA
onea

vaor

FecHA
o

vaor

VALOR

A

VALOR

BEANUSTE

VALOR

ToTaL

o

o

(Diss)

TERMINACION

NCAL
o

TEPO

PRORROGADO.

TERMINAGION

REAL
onm

LIQUDACION

o

e

ENToR,

E2ECu

e

wreR,

e

HAVANCE

Actvidades

TEMpo.

RAZONSOCL cconm

CRISTIAN WARTINEZ 16061314 3850000 Directa

ORJETO: PRESTAR POR
SUS PROPIOS MEDIOS Y

MUNICIPAL DE YUMEO.

20140116

02012014,

38880000

16012014

38880000,

38.980000

02012014

Guilermina

Becerra
Caicedo

31922679

1000,

JARO SANTAMARIAPEREZ 1eas5911 38850000 Directa

PROPIOS MEDIOS ¥

s,
PRINCIPIOS,

20140116

oomipns)

1610014

Guilermina
Becera
Caicedo

JESUS ANTONIO GOMEZ MUROZ 1644941 30500000 bireaa

PROPIOS MEDIOS ¥

ToNol
FOMNISTRATIALOS
wCios
PROFESIONALES
PERSONALES COMO

CONCEJO MUNICIPAL

20140116

om0

20600000,

16012014

20600 000)

20600000

201p01s

ass

Guilerming
Becera
Caicedo

31922679

‘SONNIASANDOVAL PAZ 16636.360 bireaa

20140116

oomipons)

16010014

Gullermina
Becera
Caicedo

JAIME CAICEDO 16.636.360 Directa

16445945

20140116

al

0210112014}

16,636,360,

10

160112014

16,636,360

16,636,360

2012014

Guilermina.
Becerra
Caicedo

31922679]

100

JOAN CASTAREDA 16.636.360 Directa

6 6 16,456,267

20140116

le

02101/2014}

16636360

16001/2014

16,636,360

16,636,360

02001/2014.

345

Guillermina.
ecerra
Caicedo

3192067]

100%)

100%)

JAME HERRERA 16.636.360 Directa

16.663.447

20140116

0210112014}

16,636,360

160112014

16,636,360

16,636,360

0210112014

Guillermina.

31922679]

100

NELSON PRADO 16.636.360 Directa

20140116

0210112014}

16,636,360

160112014

16,636,360

16,636,360

0210112014

Guillermina
Becerra

Caicedo

31922679]

100%)

8 El 94045024
9 9 ADRIANA PRIETO 31479511 16.636.360 Directa.

2014-01-16

02101/2014}

16636360

16001/2014

16,636,360

16,636,360

02001/2014.

Becerra

3192067]

100%)

w0l 10 EDWARD MOSQUERA 16,786,046 16.636.360 Directa.

20140116

0210112014}

16636360

1600112014

16,636,360

16,636,360

0210112014

Becerra.

ecen

31922670]

100%)

ul ou LINAMACHADO P 16.636.360 Directa

20140116

0210112014}

16636360

160112014

16636360

16636360

0200112014

Becerra

31922679

< < <

100

y 5 BLANCA CARDENAS 66651508 16636360 Directa

20140116

0210112014}

16636360

17

160112014

16,636,360

16,636,360

0210112014

B

31922679

100

B o CIELO BOLAROS 3475572 16636.360 Directa

2014-01-16

0210112014}

16636360

16012014

16,636,360

16,636,360

0210112014

Bec

ora

31922679

=

100%)

0| 1 CAVILO PATRO ass03 16636.360 Directa

20140116

02101/2014}

16636360

1600112014

16,636,360

16,636,360

0210112014

Bec

erra

3192067]

=

100%)

5] o1 CARLOS ESPITIA 91207637 16.636.360 Directa.

20140116

02101/2014]

16636360

16101/2014

16,636,360

16,636,360

0200112014

Becerra

31920670]

=

100%)




PAOLASOLARTE

66,781,083

16.636.360

Directa

PROYECTOS QUE
DEMANDEN LA
PARTICIPACION
DEMOCRATICA,
ALINEADOS CON
LOS DIFERENTES
PROCESOS Y
PROCEDIMENTOS
ESTABLECIDOS EN

ESTRATEGICO
INSTITUCIONAL Y
SISTEMADE
GESTIONDE LA
CALIDAD.

20140116

14

0210112014}

16636360

21

160112014

16,636,360

16,636,360

of 0210112014

Guillermina.

a
Caicedo

DIEGO DORADO

6106884

16.636.360

Directa

APOYAR LAS
DIFERENTES
ACTVIDADES DEL
CONCEJO
MUNICIPAL DE
YUMBO, EN EL
DESARROLLO DE
SUS PROGRAMAS,

PROYECTOS QUE
DEMANDEN LA
PARTICIPACION
DEMOCRATICA,
ALINEADOS CON
LOS DIFERENTES
PROCESOS Y
PROCEDIMENTOS
ESTABLECIDOS EN
EL PLAN
ESTRATEGICO
INSTITUCIONAL Y
SISTEMA DE
GESTION DE LA

20140116

15

0210112014}

16636360

22|

160112014

16.636.360

16636360

0200112014

245

Guilermina.
Becerra

31922679 X

100%)

100%)

YULY VARGAS

20973407

16.636.360

Directa

DIFERENTES

20140116

16

0210112014}

16,636,360

23]

16012014

16636360

16636360

21012014

Caicedo
Becerra

31922679]

100

JORGE OSSA

16.821.837

15.996.500

Directa

GESTION DE
CONTROL INTERNO

RELACIONADO CON|
LOS OBJETNOS,
PROGRAMA Y PLAN
DE AUDITORIAS
INTERNAS,
NORMAS,
PRINCIPIOS,
PROCEDIMENTOS
Y MECANISMOS DE
VERIFICACION Y
EVALUACION
ADOPTADOS POR
LAENTIDAD.

20140116

21]

0210112014}

15996500

19

1600112014

15996500

15996500

0210112014

345

Caicedo

Guillermina.

a
Caicedo

31922679]

31920679] X

100

100%)

100%)

MARTHA GALLEGO

66.806.550

20,700,000

Directa

PRESTAR POR

CUMPLIMENTO ¥
REALIZACION DE
LAS ACTIVIDADES
ESTABLECIDAS EN
EL PROCESO DE
COMUNICACION Y
DIVULGACION
PUBLICADEL

20140116

17

0210112014}

20.700.000

25}

16012014

20.700.000)

20700.000

0210112014

25

Guilermina.
Becerra

Caicedo

31922679 X

EDDIE ERIC POSADA HERRERA

1118.280.808

13.800.000

Directa

APOYAR EL
PROCESO DE
GESTION
ECONOMCAY
FINANCIERA EN LA
DIGITACION,
ARCHNO Y
ADECUACION
DOCUMENTAL CON
LAS HERRAMENTAS|
INFORMATICAS
CORRESPONDIENT|
ES AJUSTADAS A
LOS OBJETVOS
INSTITUCIONALES Y|
PROCEDIMENTOS
ESTABLECIDOS EN
EL CONCEJO
MUNICIPAL DE
YUMEO.

20140116

22

0210112014}

13800000

2]

160112014

13800000

13800000

0210112014

Guilermina.
Becerra

100%)

100%)

'SONIA ORDOREZ

31467505

11,500,000

Directa

Los
PROCEDIMENTOS

GENERAL DEL
CONCEJO
MUNICIPAL DE

20140116

20f

0210112014}

11500.000

21}

1600112014

11500000

11500.000

0210112014

Caicedo

Guillermina.
Becerra

31922679]

100

Caicedo

31920679] X

100%)

100%)



MAYRA GONZALEZ

20073.417

14.766.000

Directa

PRESTAR LOS
SERVICIOS DE

CLIENTE NTERNO,
COMO EXTERNOS
ENTRE OTROS.

20140116

10}

02101/2014}

14766000

2]

16001/2014

14766000

14,766,000

0200112014

345

Guillermina.
Becerra

Caicedo

31920679 X

JULI0 VIvAs

15895013

6,050,000

Directa

APOYAR LAS
DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL

MUNICIPAL DE
YUMBO, ENEL
DESARROLLO DE
SUS PROGRAMAS,

s,
PROYECTOS QUE
DEMANDEN LA
PARTICIPACION
DEMOCRATICA,
ALINEADOS CON
LOS DIFERENTES
PROCESOS Y
PROCEDIMENTOS
ESTABLECIDOS EN

ESTRATEGICO
INSTITUCIONAL Y
SISTEMA DE
GESTION DE LA
CALIDAD.

20140116

2}

02101/2014}

6325000

16001/2014

6.325.000]

6.325.000

0210112014

105

Guillermina.
Becerra
Caicedo

31920679] X

100%)

100%)

EDWUN ARANGO

16.463.641)

6,050,000

Directa

DIFERENTES
ACTIVIDADES DEL.

PROYECTOS QUE
DEMANDEN LA
PARTICIPACION
DEMOCRATICA,

ALINEADOS CON

LOS DIFERENTES
PROCESOS Y

PROCEDIMENTOS

ESTABLECIDOS EN

ESTRATEGICO
INSTITUCIONAL Y
SISTEMA DE
GESTION DE LA
CALIDAD.,

20140116

26}

0210112014}

6.325.000

20)

16012014

6.325.000]

6.325.000

0210112014

Guillermina.
Becerra

Caicedo

31920679] X

100%)

100%)

CARLOS VELANDIA

94:500.081

29,900,000

Directa

PRESTAR POR SUS|
PROPIOS MEDIOS |
AUTONOMIA
ADMNISTRATVA
LOS SERVICIOS
PROFESIONALES.
PERSONALES
TENDIENTES A
FORTALECER Y
ALISTAR EL

REQUISITOS DE LA
NORMANTCGP
1000:2009, CON EL
FINDE ATENDER LA|

RECERTIFICACION
LAFRMA
CERTIFICADORA Y
ASI MANTENER EL
SISTEMA DE
GESTION DE
CALIDAD PARAEL
CONCEJO
MUNICIPAL DE
YUMBO (v

20140116

36}

0210112014}

29.900.000

a

16012014

29.900.000

20900000

0200112014

245

Guillermina.
Becerra

Caicedo

100%)

100%)

PAULO LEAL

7.705.178

15.686.000

Directa

APOYAR ENEEL
SERVICIO TECNICO
PREVENTVO Y
CORRECTIVO DE
TODOS LOS
EQUIPOS DE
COMPUTO E
IMPRESORAS, Y
FOTOCOPIADOPRA|
S DEL CONCEIO
MUNICIPAL DE
YUMBO (V).

20140116

2]

0210112014}

15686000

32|

160112014

15686000

15,686,000

0210112014

25

Guillermina.

a
Caicedo

31922679]

31922679] X

100

LINAGAVIRIA

1144.158.870

13800.000

Directa

PRESTAR
SERVICIOS DE

PROCESO DE
GESTION DE
TALENTO HUMANO

20140116

18]

02101/2014}

13:800,000

28]

16001/2014

13:800,000

13800.000

0210112014

Guillermina.
Becerra
Caicedo

31920679] X

100%)

100%)

LAYNE FANDINO

1118291452

18.056.500

Directa

MUNICIPAL DE

YUMBO ()

20140116

2]

02012014}

18,056,500

En

160112014

18,056,500

18.056.500

2012014

Guillermina.

a
Caicedo

31922679] X

100%)

100%)

100%)

100%)



HDALGO TORRES

14201211

14.950.000

Directa

PRESTAR APOYO
LOGISTICO AL
PROGRAMA
DENOMNADO

CONTENIDO ENEL

ESTRATEGICO DEL

YUMEO (V), ENLOS
PROCESOS QUE
REQUIEREN DE LA
PARTICIPACION
DEMOCRATICA DE
LACOMUNDAD

20140117

24]

0210112014}

14,950,000

3]

160112014

14.950.000

14950000

0210112014

Guillermina.

a
Caicedo

3192267]

100%)

100%)

JHON CARMONA

16.457.642

17.250.000

Directa

PRESTAR APOYO
ENLA

ACTUALIZACION
DEL SITIO WEB DEL]

20140122

31}

02101/2014}

17.250,000

221012014

17.250,000

17.250.000

0210112014

Guillermina.
Becerra
Caicedo

3192067]

100%)

100%)

ASESORIAS Y SISTEMAS
CCOMPUTARIZADOS LTDA

805.000.985

3.305.000

Directa

MUNICIPAL DE
YUNEO.

COMPRADE
ACTUALIZACIONES
Y SOPORTES DE
LOS SERVICIOS
TECNICOS DE LAS
LICENCIAS DE LOS
MODULOS DE

MUNICIPAL DE
YUMEO.

20140122

30}

0210112014}

2305000

a7}

221012014

2.305.000]

3.305.000

0200112014

Guilermina.

a
Caicedo

31922679]

100

MARIO HURTADO

1.130.67.980

23.000.000

Directa

PRESTAR POR

20140123

4]

0210112014}

23.000.000

3]

16012014

23.000.000

23,000,000

0210112014

25

Guillermina.
Becerra

Caicedo

31922679

100%)

100%)

THELMO AUGUSTO ALFONSO
DEZ

10.442.703

32.000.000

Directa

ACOMPARAMENTO

IMPLEMENTACION E|
INTERPRETACION
E LAS NORMAS
INTERNACIONALES.
NIF ENEL SISTEMA
DE CONTABILIDAD
PUBLICAEN EL
CONCEJO
MUNICIPAL DE
YUMBO Y TALLER
AVANZADO DE
EXCEL

20140124

a7}

0210112014}

32.000.000

30]

24012014

32.000.000

32,000,000

0210112014

Guillermina.

a
Caicedo

31922679]

100%)

100%)

PROCESO No 004

PROCESO No 005

ISABEL GONZALEZ GUTIERREZ

52144283

17000000|

Directa

PRESTAR POR SUS
PROPIOS MEDIOS
LOS SERVICIOS
PROFESIONALES.

IMPLEMENTAR Y
MANTENER EL
SISTEMA DE
GESTION DE LA
SEGURIDAD Y
SALUD PARAEL
TRABAJO ENEL
CONCEJO
MUNICIPAL DE
YUMBO, SEGUN
LOS REQUISITOS.
ESTABLECIDOS
POR LA
NORMATVIDAD
LEGAL VIGENTE,

2014.07-10

114

ovo712014]

17000000)

18

1000712014

17000000)

17000000

2014.07-10

Guillermina.
Becerra

Caicedo

31922679

X




MARCO FIDEL BOHORQUEZ

13.992.920)

8000.000

Directa

DIFERENTES
ACTVIDADES DEL
CONCEJO
MUNCIPAL DE
YUMBO, ENEL
DESARROLLO DE
SUS PROGRAMAS,

PROYECTOS QUE
DEMANDEN LA

LOS DIFERENTES
PROCESOS Y
PROCEDIMENTOS
ESTABLECIDOS EN

ESTRATEGICO
INSTITUCIONAL Y
SISTEMA DE
GESTION DE LA
CALDAD

2014-08.01

0210112014}

2.000.000]

661

ou0a014]

£.000.000]

£.000000

ovoR2014

Guilermina.
Becerra

Caicedo

31922679]

EDWIN FERNANDO ARANGO
BASTDAS

16463641

5000000|

Directa

PRESTAR APOYO
AL DESARROLLO

PROGRAMAS Y
PROYECTOS QUE
DEMANDEN LA
PARTICIPACION
DEMOCRATICA.
SEGUNLOS
PROCEDIMENTOS
ESTABLECIDOS EN

ESTRATEGICO
INSTITUCIONAL,

2014-08.01

200712014

5.000.000]

264

ov0a014)

5.000.000]

5000000

2014-08.01

Guillermina.
Becerra

Caicedo

31922679

100

100

JULIO CESAR VIVAS ROSAS

15895013

5000000|

Directa

PRESTAR APOYO
AL DESARROLLO
DELOS
PROGRAVAS Y
PROYECTOS QUE
DEMANDEN LA
PARTICIPACION
DEMOCRATICA,
SEGUNLOS
PROCEDIMENTOS
ESTABLECIDOS EN

ESTRATEGICO
INSTITUCIONAL,

2014-08-01

280712014

5.000.000]

65|

oi0a2014]

5.000.000]

5000000

2014-08:01

Guilermina.

Caicedo

31922679]

JESUS ANTONIO COPETE GOEZ|

16651144

6000000

Directa

CAPACTTAR ALAS
DIVERSAS
ASOCIACIONES

civi

SINDICALES, DE

SOLIDARIAY
COMUNIDAD EN
GENERAL EN

MECANISMOS DE
PARTICIPACION
CIUDADANA.

20140814

13

2110712014,

6.000.000]

268

0810812014}

6.000,000]

6,000,000

200712014}

Guillermina.
Becerra

Caicedo

31922679

100

100%)

100%)

JORGE WILMER LOPEZ RUIZ

04523066

2000000|

Directa

PRESENTACION Y
CONDUCCION DE
LAENTREGADE

CACIQUE JACINTO
POR PARTE DEL
CONCEJO
MUNICIPAL DE
YUMBO, EL DA 09
DE

OCTUBRE DEL
2014

2014-1009

01107014}

2.000.000]

25

oan102014]

2.000.000]

2,000,000

011072014

Guilermina.
Becerra

Caicedo

31922679

RICARDO ANDRES BARRIOS
CAMACHO

1118203302

5000000|

Directa

APOYAR EN LA
ELABORACION DEL

RESIDUOS SOLIDO
(PGIRS) PARAEL
CONCEJO
MUNICIPAL DE
YUMBO (V).

2014-12.01

0an12014)

5.000.000]

206,

011217014]

5.000.000]

5000000}

0anpo1s

Guilermina.
Becerra

Caicedo

31922679]

100

100

MONICA YEIMY CHAMORRO
MUROZ

315836815

11000000|

Directa

CAPACITACION Y
EDUCACION DEL
RECURSO HUMANO
EN CONTROL Y
MANEJO DE LAIRA
¥ MANEJO DEL
ESTRES Y
TECNICAS DE
RELAJACION, PARA
MEJORAR EL
AVBIENTE LABORAL|

EMPLEADOS DEL
CONCEJO
MUNICIPAL DE
YUMEO (V).

20141217

188

1011372014

11,000,000

a1]

171122014

11,000,000

11.000.000

10111/2014

Guillermina.

Caicedo

3192067]

100%)

100%)

CARLOS ALBERTO SANCHEZ
SPINOSA

78713572

20000000|

Directa

CAPACTTAR A
TODOS LOS
EMPLEADOS DEL

NCEJO
MUNICIPAL DE
YUMBO — VALLE EN
ACTUALIZACION EN
GESTION PUBLICA Y|

PRESUPUESTO,

20141222

185

1011172014

20,000,000

20,000,000}

20,000,000

1011172014

Guillermina.
Becerra

Caicedo

31920679

100%)

100%)



CAPACITAR ALAS

ASOCIACIONES
ICAS.

SINDICALES, DE
ECONOMIA

MARIAM MAYA RODRIGUEZ 31274481 20000000| Directa SOLDARAY 20141222

COMUNIDAD EN

GENERAL EN EL

TEMA DE LA TUTELA|

COMO MECANISNO

DE PARTICIPACION Gullermina

84 101272014 20,000,000 a12| 2ono;01a| 20000000 20.000.000 1011172014 2 Caicedo 31920679] X 100%) 100%)

CONTRATAR A

INTERVEDIACION,
ORIA,

ADMINISTRACION Y

PROGRAMA DE

REQUERIDO POR

SEGUROS QUE
RESULTE
SELECCIONADA,
ASESORANDO EN
oceso| QUNTEROASOCDOSYCIA 891411560 - | concurso de weritos LAPARTE TECNICA | 20140210

DEL PROCESO DE
SELECCION, PARA

SEGUROS Y DE LAS|
POLIZAS QUE
CUBRRANLOS
RIESGOS.
RELATNOS ALA

SALUD Y VIDADE
LOS HONORABLES Guillermina.
CONCEJALES DEL

a
Caicedo 31922679 100 100

[ 49 Toceso DESERTO

OCESO DESCARTADO

REALIZACION DE
ASEO,

MANIPULACION DE

PROCE ALIVENTOS Y

S0 004 FUMGACION DE
PLAGAS,

Conre|  CARLOSALBERTOESPTA | gipgary p— roroones v | zoieozo
o VeCTORES oe Lo

N SWeLESOE s

WSTAACIONES

bEL conceso

oL concryo Gutemina

o

o oo wonwel | wownd wooon| wonme sams Caceis | suoerslx ool o0

Minima Cuantia
CONTRATACION DE
LAS COMPARIAS DE
SEGUROS QUE
CUBRANLOS
AVPAROS
RELACIONADOS EN|
ESTE DOCUMENTO
YENLA 20140326
Menor Cuantia RESPECTIVA
INVITACION A
SOLICITUD DEL
HONORABLE
CONCEJO
Guillermina.
Becerra

OCESO|  LIBERTY SEGUROS S.A 160,000,000 | Selecdon Abreviada

YUMEO
71| owopro1al  160000.000) 26| ouoapmal 1527015%| 160000000 0310212014 345 Caicedo 31922679 100%) 100%)

INVITACION PARA LA
co

PLAN DE
ASISTENCIA
8903005775 EXEQUIAL PARA
OCESO SIEMPRE SA. 1745000 Minima Cuantia CATORCE (14 2014-04-03
EMPLEADOS DEL
CONCEJO
Guillermina.
Becerra

MUNICIPAL DE
0210112014} 3.000.000] 128] 0410412014] 1746000 1746000 0210112014 345 Caicedo 31920679] X 100%) 100%)
GCESO DESERTO o 100%) 100%)

o 100%) 100%)

OCESO DESIERTO

COMPRADE

ARTICULOS Y EL

OCESO PAPELERIA CATI 8903191768 14877770 Minima Cuantia CONCEJO 2014-04-21
MUNICIPAL DE

YUMBO (V) 84| 0410472014 16,000,000 13

Guillermina.
Becerra

2u042014] 14877770 16000000 0410412014 5 Caicedo 31920679] X 100%) 100%)

57 |OCESO [DESERTO

SUMNISTRO

ocEsO 903191768 inima Cuantia 2
PAPELERIA CATI 15210077 Minima Cuant ot CONCETD, 20140421 Guillermina
Becerra

100%) 100%)

0410412014} 16.000.000 13
100 100

2u042014] 15210977 16000000 0410412014 5 Caicedo 31922679] X
o

CONTRATAR LA
REALIZACION DEL
PLAN DE MEDIOS
OCESO|  FERNANDO GAMBALOPEZ 14978344 14960000(  Minima Cuantia DE COMUNICACION | 2014-05-16
DEL CONCEJO
MUNICIPAL DE Guillermina.
Becerra

YUMEO ) 8 100%) 100%)

0410412014} 15000.000 168] 18052004| 14980000 15000000 0410412014 Caicedo 31920679] X

CAVBIO DE
SERALIZACION EN

OCESO 3658410|  Minima Cuantia -06-
94509014, Minima Cuant MUNICIPAL DE 2014-06-25 ouoazo1a | 2000000

EDGAR ALFREDO TORRES
ARDENAS 'YUMBO Y CARNETS
Guilermina
Becerra
8 Caicedo | 31922670 x 100 100

DE LAENTIDAD
86 0410412014 _| 2000000 186| 24106/2014] 658.410] 3658410 /0412014

COMPRA DE VEINTE|
(20) MEDALLAS
CONDECORATIVAS
PARAEL CONCEIO
MUNICIPAL DE

0310712014} Caicedo 31922679] 100 100

Guilermina.
Becerra

ALFREDO TORRES CAR 14500014} Cuantia YUMBEO 030712014 110] 19/0612014] 4300000) 16| o307/2014] 4300000) 4300000]




NATHALY RIVERA SUSA

61/prOCEY

1144026568

13800000

Mnima Cuanti

CONTRATAR EL
SUMNISTRO DE
TIQUETES AEREOS
PARAEL CONCEJO
MUNICIPAL DE
YUMBO (V), EN LAS
RUTAS

NACIONALES
SOLICITADAS POR
NTIDAD

20140715

£

25/03/2014

13800000

24

150712014

13800000]

13800000}

20140715

Guillermina

a
Caicedo

3192267]

100%)

100%)

CAJADE COMPENSACION
FAMLIAR

ANDI-COMFANDI

63| prOCE

8903032085

2499907}

Minima Cuantia

ACTMIDAD
RECREATIVADE
PESCAPARALOS

(52 PERSONAS)

2014-07-09

107)

0210512014}

2499007}

25

150712014

2499007}

2499007}

2012.07.09

Guillermina
Becerra

Caicedo

31922679]

100

INSTITUTO COLOMBIANO DE
NORMAS TECNICAS Y
CERTIFICACION ICONTEC

64| PROCEY

860012336

3780000|

Mnima Cuania

CONTRATAR LA RE
CERTFICACION
DEL CONCEJO
MUNICIPAL DE

YUMBO ~VALLE, EN

LOS REQUISITOS.
DE LANORMA
NTCGP 1000.2009

20140910

3780000)

285

1010912014

3780000}

3780000}

20140910

Guillermina.
Becerra

Caicedo

3192067]

100%)

100%)

VIAJES Y TURISMO PAULA
ANDREA

6slproCE]

66992037

13475000|

SALDA
RECREATIVAY DE

EMPLEADOS DEL

FAMILIAR - (55)
PERSONAS

20140910

0v0012014}

13475000

1010012014

13475000

13475000}

2014:09-10

Guillermina.
Becerra

Caicedo

31922679]

100%)

100%)

ALEIDA ARANA ORTIZ

61{prOCE]

31252754

10855500|

Minima Cuantia

COMPRADE
ELEVENTOS PARA
EL EQUIPO DEL

ACONDICIONADO
DEL CONCEJO
MUNICIPAL DE
YUMBO

20140024

ou0arz014)

10855500,

2410012014

10855500

10855500

2014.00.24

Guilermina.
Becerra

Caicedo

31922679]

100

JORGE WILMER LOPEZ RUIZ

solprOCEY

94523066

7900000|

Minima Cuantia

ELABORACION DE
REVISTAPARAEL
CONCEIO
MUNICIPAL DE

20141119

04112014}

7900000)

36

19112014

7900000}

7900000}

20141119

Guilermina.
Becerra

Caicedo

31922679

100

FOMENTO IPS LTDA

70|prOCE]

900026210

3959000|

EXAMENES
MEDICOS PARA
LOS EMPLEADOS
DEL CONCEJO
MUNICIPAL DE
YUMBO (V)

20141120

0v1212014]

3059000)

36

21112014

3950000]

3950000}

20141120

Guillermina.
Becerra
Caicedo

3192267]

100%)

100%)

HABITAT MODULAR S A,

74| PROCEY

66764635

13990760

Mnima Cuaniia

QUINCE (15) SILLAS
TIPO GERENCIAL,
UNANESADE

INSTALACION DE
EQUPOS PARAEL

20141124

17

04/11/2014}

13900760

36

21/11/2014

13990760}

13990760}

20141124

Guillermina.
Becerra

Caicedo

3192267]

100%)

100%)

CAJADE COMPENSACION
FAMLIAR DEL VALLE DEL CAUC/
COMFAMILIAR ANDI - COMFANDI

76| PROCEY

890303208

979600)

Mnima Cuanti

ACTMIDAD CLIMA
ORGANIZACIONL —
PLAN BIENESTAR

20141127

17

04/11/2014}

979600]

38

301112014

979600

979600

20141127

Guillermina.

Caicedo

3192267]

100%)

100%)

DESERTO

INTERNACIONAL DE SISTEMAS
pC

78| PROCEY

31998867

13668000)

COMPRADE
EQUIPOS DE
COMPUTO Y

ACCESORIOS PARA|
EL CONCEIO
MUNICIPAL DE

YUMBO (V)

20141212

177,

0411112014}

13668000

a0

121122014

13668000

13668000}

201412.12

Guillermina.
Becerra

Caicedo

31922670

100%)

100%)

TESHMARK

70| PROCEY

900010244

11863001

Mnima Cuania

COMPRADE UNA
FOTOCOPIADORA
PARAEL CONCEJO
MUNICIPAL DE
YUMBO (V)

20141220

011212014}

11863001

2011212014

11863001

11863001

20141229

Guillermina.

Caicedo

3192067]

100%)

100%)

CIMEXLTDA

800202146

1748132

COMPRADE
ARTICULOS DE

SALUD
OCUPACIONAL

20141220

011212014}

1748130)

20122014

174813

174813

2014.12.20

Guillermina.
Becerra

Caicedo

31922670

100%)

100%)

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL




